
Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 

Fakulteti Juridik 

 

Rezultatet e provimit nga lënda Politika kriminale në afatin e  Shtatorit 2021 

Profesori:  

Xhevdet Halili 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Nota  

1. Arian Belegu 7 

2. Diellza Rama 6 

3. Diona Haxhiu 6 

4. Dorentina Ademi                       7 

5. Eliza Rracaj 8 

6. Flamur Selmani 7 

7. Hamez Qallapeku 7 

8. Njomza Krasniqi 7 

9. Nol Hamza 8 

10. Saranda  Mehmedi 6 

 

Vërejtje: Konsultimet dhe shiqimin e rezultateve do te mbahen me date: 

08.10.2021 nga ora 12:00 ne Fakultetin Juridik.  

 

 

 

 


